2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № _______
              с. Николаевка

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Николаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Николаевского сельского поселения, в связи с передачей полномочий в Елизовский муниципальный район, во исполнение протокола заседания комиссии по административной реформе в Елизовском муниципальном районе от 08.02.2018 № 1

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Николаевского сельского поселения:
- от 06.10.2015 № 109-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»»;
- от 03.02.2016 № 09-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов»»;
- от 30.08.2016  № 115-П «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от  03.02.2016 № 09-П»;

- от 30.08.2016 № 116-П «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 06.10.2015 № 109-П;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения							     В.И. Никифоров

исп. Моисеенко О.Н., ,советник организационно-правового отдела
Разослать: Землеустроитель., инф.папки-2, регистр,  оф. сайт